

תהליך העסקת עובד זר בסיעוד

היתר להעסקת עובדים זרים ניתן בהתאם לתנאי הזכאות ולמבחן התלות שנערך מטעם המוסד לביטוח לאומי או אגף ההיתרים בסיעוד של רשות האוכלוסין וההגירה.

אם טרם הגשתם בקשה לקבלת גמלת סיעוד מביטוח לאומי ניתן להוריד טפסים (בקשה לגמלת סיעוד) מאתר הביטוח הלאומי ולבדוק האם הינכם עומדים בתנאי הזכאות הראשוניים כמו גובה הכנסה, מגורים ועוד. לאחר הגשת הבקשה לביטוח לאומי תגיע מעריכה מטעמם שתבדוק את מידת התלות של המטופל בסביבה ועל סמך כך תהיו זכאים לגמלת סיעוד.

טופס התביעה יש לצרף את המסמכים הבאים:

מכתב סיכום רפואי עדכני חתום ע"י רופא מטפל, רופא מומחה וסיכום ימי אשפוז אם קיימים. אישורי הכנסה של שני בני הזוג

לציין, שיש מקרים שעקב מבחן הכנסה גבוה של המטופל הוא אינו זכאי לגמלת סיעוד אך זה לא מונע קבלת היתר העסקת עובד זר.

את הבקשה לרשיון להעסקת עובדים זרים יש להגיש לרשות האוכלוסין (טופס בקשת היתר להעסקת עובד זר בסיעוד יש באתר הרשות) או ניתן להיעזר בשירות של תאגיד להבאת עובדים

בטפסי הבקשה יש למלא את הדפים הבאים:

טופס בקשה לקבלת היתר העסקה

התחייבות מעסיק

הצהרת ויתור על סודיות

המסמכים שיש לצרף לטופס הבקשה:

צילום תעודת זהות של המטופל, כולל הספח.

במקרה שבית המשפט מינה למטופל אפוטרופוס, על המעסיק לצרף אישור אפוטרופוסות.

אגרת בקשה בסך 310 ש"ח

מי שאינם עומדים בתנאי הזכאות לגמלת סיעוד בשל גובה הכנסותיהם, ישלמו בנוסף אגרה

בסך 290 ש"ח עבור מבחן תלות

את האישור על תשלום האגרה יש לצרף אל הבקשה

איך מאתרים מטפלים זרים?

לאחר קבלת אישור היתר להעסקת עובד זר, יש לפנות לאחת הלשכות הפרטיות המורשות (תאגיד)

כמו כן ניתן לחפש עובדים בקבוצות פייסבוק של עובדים זרים המציעים את שרותיהם (רשימה נמצאת כאן באתר ובקהילת הפייסבוק מטפלים בהורה מזדקן? בואו נדבר עליכם) וכמו כן, כדאי

ורצוי לשתף רשת חברים ומכרים בחיפוש ובאם יודעים או שמעו על עובד שמתפנה.

מה עושים לאחר מציאת מטפל?

יש לרשום את העובד בתאגיד מורשה (רשימת תאגידים מורשים מתעדכנת מעת לעת ונמצאת באתר רשות האוכלוסין)

יש לשלם דמי השמה + דמי תאגיד מדי חודש בחודשו.

לחתום על חוזה העסקה ביניכם לבין העובד (נעשה באמצעות התאגיד)

חשוב ביותר להיות ערים לחובות וזכויות של העובד והמעביד בטרם החתימה על החוזה ולוודא

שהן אכן תואמות את דרישות משרד העבודה ורשות האוכלוסין ומפורטות כנדרש בחוזה העסקה בטרם חתימתו.

יש לכם עוד שאלות? אתם צריכים הכוונה וסיוע?

אני לרשותכם בהודעה או בהתקשרות לטלפון: 050-8773763